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Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM
Measurements
LUNGHEZZA_L
Misura Z con
Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL2
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL2
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL2
Lunghezza imballo PL4
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL2
Quantita imballo PL4
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL2
Tipo di imballaggio PL4
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el

6414900422901
06414900422901

562
1530
8,15
21
St.

1530
560

06414900308137
06414900310871
06414900310789
585

630

1710

30

185

1200

1

5

30

Base Box
Medium_Box

Pallet
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Volume di imballaggio PL1 0,025974
Volume di imballaggio PL2 0,184149
Volume di imballaggio PL4 1,6416
Peso imballo PL1 9,34
Peso imballo PL2 48,8
Peso imballo PL4 314
Larghezza imballo PL1 1480
Larghezza imballo PL2 1580
Larghezza imballo PL4 800
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1136230

